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W długi weekend wakacji (12-15 sierpnia 2022 roku) w Darłowie nie ma nudy.
Imprezy powinny trafić w gusta wszystkich mieszkańców i turystów. Oprócz 14.
edycji Reggaenwalde Festiwal odbędzie się I Zlot – Off Road Driving Meeting,
ostatni koncert organowy oraz turniej plażowej piłki siatkowej.

12-13 sierpnia – 14. Reggaenwalde Festival

Już w piątek i sobotę polecamy uwadze rozpoczynający się 14. Reggaenwalde Festiwal z
muzyką rodem z Jamajki. Start o godz. 15:30 na skwerze przy Hotelu Apollo w Darłówku
Wschodnim. Tu odbędą się tradycyjnie uliczne otwarte warsztaty bębniarskie dla
wszystkich. Następnie odbędzie się parada bębniarzy na teren festiwalu (Darłówko
Zachodnie, Port/Ul. Nadmorska).

Na festiwalowej scenie wystąpią m.in. Damian Syjonfam, Kapela ze Wsi Warszawa,
Naledii/Kacu/Dj Dandes,Gooral. Więcej informacji na plakacie.  

Nie zabraknie stoisk gastronomicznych, pola namiotowego. Dla najmłodszych
przygotowana zostanie wioska dziecięca, będzie można wziąć udział w warsztatach
artstycznych, edukacyjnych i ekologicznych.

Bilety są w cenie 60 zł/os. Dostępne na stronie kupbilecik.pl

https://www.darlowo.pl/weekend-w-darlowie-muzyka-rodem-z-jamajki-i-off-road-driving-meeting/
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14 sierpnia – Otwarty Turniej Piłki Plażowej i koncert organowy

W niedzielę Miasto Darłowo oraz KS Stocznia Darłowo serdecznie zapraszają na otwarty
turniej plażowej piłki siatkowej.Turniej startuje od godziny 10:00 na plaży przy Hotelu
Apollo w Darłówku Wschodnim i dedykowany jest dla osób w każdym wieku, pań, panów,
dziewcząt i chłopców. Dla najlepszych par przewidziano nagrody.

Także w niedzielę odbędzie się ostatni koncert organowy w ramach 56.
Międzynarodowego Festiwalu Organowego. Zagra Cristina Struta – organy (Rumunia) oraz
Cosmin Balean – duduk (Rumunia). Wydarzenie odbędzie się o godz. 19:15 w kościele św.
Gertrudy. Wstęp wolny.

15 sierpnia – Off Road Driving Meeting

Po raz pierwszy w Darłowie na Patelni II (przy ul. Nadmorskiej) odbędzie się spotkanie
miłośników off-road. “Festiwal wszędołazów, konkurencje i wyścigi w kategoriach
ciężarówka, samochód terenowy, traktor, quad, motocykl, gąsienice…” – zapowiada
organizator wydarzenia – Międzynarodowy Zlot Historycznych Pojazdów Wojskowych –
Marian Laskowski. Zlot potrwa do 21 sierpnia.


